[image: ]
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.12.2021  №66
д.Нагово
О присоединении дорог к автомобильным дорогам общего пользования местного значения и принятии в муниципальную собственность муниципального образования Наговское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Наговского сельского поселения,
Совет депутатов Наговского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Присоединить к автомобильным дорогам общего пользования местного значения и принять в муниципальную собственность муниципального образования Наговского сельского поселения, следующие автомобильные дороги:
- сооружение - автомобильная дорога общего пользования в кадастровом квартале 53:17:0040703, длиною 56 м., шириною проезжей части от 6 м., по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Наговское сельское поселение, д.Устрека, переулок Клубный, соор.1Д;
- сооружение - автомобильная дорога общего пользования в кадастровом квартале 53:17:0040704, длиною 164 м., шириною проезжей части от 4 м., по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Наговское сельское поселение, д.Устрека, переулок Карьерный, соор.1Д;
сооружение - автомобильная дорога общего пользования в кадастровых кварталах 53:17:0051201, 53:17:0051405, длиною 720 м., шириною проезжей части от 4 м., по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Наговское сельское поселение, д.Ретлё, ул.Ильменская, соор.1Д;
сооружение - автомобильная дорога общего пользования в кадастровом квартале 53:17:0051402, длиною 446 м., шириною проезжей части от 10 м., по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Наговское сельское поселение, д.Пустошь, ул.Придорожная, соор.1Д.
 2. Внести данные сооружения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Наговского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наговский вестник».

Глава Наговского сельского поселения                    В.В. Бучацкий

image1.jpeg